
Uchwała nr 1039/XLll/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 27 maja 2010 r. 

w sprawie skargi Pana ------------ --------- na Prezydenta Miasta Lublin 
w sprawie braku nadzoru nad pracownikami Urzędu Miasta Lublin 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (j.t. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1

Uznaje się za bezzasadną skargę Pana ------------ --------- na 
Prezydenta Miasta Lublin w sprawie braku nadzoru nad pracownikami 
Urzędu Miasta Lublin. 

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Lublin. 

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Uchwala nr 1039/XLll/201 O z 27.05.201 O r. 

Przewodnie 
Rady Miasta 

Q,1/"-----
Piotr owalczyk 

1/2 



Załącznik 
do uchwały nr 1039/XLll/2010 

Rady Miasta Lublin 
z dnia 27 maja 2010 r. 

Dnia 13 kwietnia 2010 r. wpłynęła do Biura Rady Miasta, skarga Pana 

------------ --------- na Prezydenta Miasta Lublin w sprawie braku nadzoru nad 

pracownikami Urzędu Miasta Lublin. 

W oparciu o zebrane dokumenty oraz wyjaśnienia przesiane przez 

Prezydenta Miasta Lublin wynika, że skarżący przygotował dwa fundamenty 

pod budynki gospodarcze. Wykonując dodatkowe elementy (nieprzewidziane 

w pozwoleniu na budowę domu) skarżący powoływał się na ustną zgodę 

urzędnika z Wydziału Architektury i Budownictwa wyrażającą zgodę na te 

czynności. Należy podnieść, iż takie oświadczenie zainteresowanego nie 

znajduje żadnego uzasadnienia w aktach sprawy. Jest to działanie 

nieudokumentowane nieprzewidziane żadnymi przepisami prawa 

budowlanego. Badając sprawę nie stwierdzono, żadnych nieprawidłowości 

w nadzorze pracowników Urzędu Miasta Lublin. 

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną. 

Uchwala nr 1039/XLll/201 O z 27.05.2010 r. 2/2 


